

## Změnový list č. 10 - změny provedené na splaškové kanalizaci

Stavba:

ZLEPŠENÍ EKOLOGICKÉHO STAVU ŘEKY BEČVY V HRANICÍCH

Objekt:

UČ 3 - KROPÁČKOVA A TESAŘÍKOVA ULICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Soupis:

SO 01 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Úroveň 3:

**SO 01.1 - splašková kanalizace - gravitační stoky**

Místo: HRANICE - DRAHOTUŠE

Zadavatel: VODOVODY A KANALIZACE PŘEROV a.s.

Projektant: PROJEKTY VODAM s.r.o. HRANICE

Uchazeč: OHL ŽS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	SoD		Vícepráce		Méněpráce		Změna rozpočtu	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>2 061 076,47</b>	<b>87 124,86</b>	<b>0,00</b>	<b>2 148 201,33</b>		
D	HSV		Práce a dodávky HSV			2 061 076,47	87 124,86	0,00	2 148 201,33			
D	1		Zemní práce			621 488,52	87 124,86	0,00	708 613,38			
1	K	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	31,000	39,00	1 209,00	0,00	0,00	31,000	1 209,00	
2	K	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	6,000	69,70	418,20	0,00	0,00	6,000	418,20	
3	K	119001411R00	Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200	m	15,000	132,40	1 986,00	0,00	0,00	15,000	1 986,00	
4	K	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500	m	9,000	348,30	3 134,70	0,00	0,00	9,000	3 134,70	
5	K	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	24,000	69,70	1 672,80	0,00	0,00	24,000	1 672,80	
6	K	120001101R00	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti vedení	m3	75,900	111,50	8 462,85	0,00	0,00	75,900	8 462,85	
7	K	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	1,290	64,10	82,69	0,00	0,00	1,290	82,69	
8	K	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	643,513	250,80	161 393,06	72,270	18 125,32	0,00	715,783	179 518,38
9	K	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	193,054	5,60	1 081,10	24,090	134,90	0,00	217,144	1 216,01
10	K	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	643,800	97,50	62 770,50	0,00	0,00	643,800	62 770,50	
11	K	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	643,800	27,90	17 962,02	0,00	0,00	643,800	17 962,02	
12	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	321,757	15,50	4 987,23	72,270	1 120,19	0,00	394,027	6 107,42
13	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	40,120	37,20	1 492,46	0,00	0,00	40,120	1 492,46	
14	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	624,098	181,10	113 024,15	72,270	13 088,10	0,00	696,368	126 112,24
15	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 248,197	6,20	7 738,82	144,540	896,15	0,00	1 392,737	8 634,97
16	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	20,705	36,10	747,45	0,00	0,00	20,705	747,45	
17	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	9,708	94,70	919,35	0,00	0,00	9,708	919,35	
18	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	19,415	75,20	1 460,01	72,270	5 434,70	0,00	91,685	6 894,71
18a	M	583419036R	Kamenivo drčené frakce 32/63 D Olomoucký kraj	t	0,000	278,60	0,00	130,086	36 241,96	0,00	130,086	36 241,96
19	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	151,899	250,80	38 096,27	0,00	0,00	151,899	38 096,27	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
20	K	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	8,600	13,90	119,54		0,00		0,00	8,600	119,54
21	K	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2	m2	8,600	27,90	239,94		0,00		0,00	8,600	239,94
22	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	624,098	167,20	104 349,19	72,270	12 083,54		0,00	696,368	116 432,73
23	K	174101101T00	Zásyp jam, rýh materiálem s mírou zhutnitelnosti dle TP 146	m3	163,498	94,70	15 483,26		0,00		0,00	163,498	15 483,26
24	K	199020301T00	Položení kabelových žlabů vč.poklopů	m	24,000	62,70	1 504,80		0,00		0,00	24,000	1 504,80
25	M	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž	kg	0,172	111,50	19,18		0,00		0,00	0,172	19,18
26	M	28350001	Žlab kabelový betonový dl.1000mm	ks	24,000	171,40	4 113,60		0,00		0,00	24,000	4 113,60
27	M	28350002	Zákrytová deska kabelového žlabu- betonová dl.500mm	ks	48,000	47,40	2 275,20		0,00		0,00	48,000	2 275,20
28	M	58337330R	Štěrkopísek frakce 0-22 A	t	273,417	236,80	64 745,15		0,00		0,00	273,417	64 745,15
D	11		Přípravné a přidružené práce				360 283,68		0,00		0,00		360 283,68
D	2		Základy a zvláštní zakládání				21 736,00		0,00		0,00		21 736,00
D	4		Vodorovné konstrukce				41 892,77		0,00		0,00		41 892,77
D	5		Komunikace				615 022,06		0,00		0,00		615 022,06
D	8		Trubní vedení				331 102,73		0,00		0,00		331 102,73
D	91		Doplňující práce na komunikaci				24 049,00		0,00		0,00		24 049,00
D	99		Staveništní přesun hmot				45 501,71		0,00		0,00		45 501,71

**Legenda:**

- nezměněné položky
- změněné položky ze stavebního objektu
- nové položky naceněné dle jiného SO dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny URS ve výši 80%
- agregované položky